令和７年１０月２８日

令７全振事発第２０号

都道府県高等学校定時制通信制教育振興会会長 殿

（公財）全国高等学校定時制通信制教育振興会

会 長  石曾根 誠 一
（公印省略）

「優秀生徒の表彰（後期・３月卒業生）に関する推薦について」の取り纏めについて(依頼)

このことについて、別紙「令和７年度優秀生徒（後期・３月卒業生）の表彰に関する推薦について（依

頼）」お願いの文書を各高等学校長先生宛てに添付致します。

つきましては、貴都道府県振興会より、管内加盟校に対し配布をお願いします。また、別紙「令和６

年度優秀生徒の表彰に関する推薦について（依頼）」を全振ＨＰにも記載します。

なお、推薦の回答につきましても、下記の通り貴振興会に置いて取り纏め一括して、振興会本部宛て

に送付お願いします。

１ 提出物及び提出方法

(1) 推薦表(正・全国振興会用)

各加盟校分を取り纏め、会長の推薦を得て送付(郵送)して下さい。

(2) 推薦の一覧表

一覧表の形式については、全振ＨＰの「優秀生徒の表彰」の中にありますからダウンロードし

てご活用して下さい。

２ 提出期日 令和７年１２月１２日(金)

３ 提出先及び問い合わせ先

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町一丁目３７番地

友田三和ビル５０４号

電話０３－６２０６－１６３５

    FAX ０３－６２６９－８３１０

E-mail zenshin.or@kokotto.com